
 

 
 

 

 

 

 

Krzywcza, dnia 10 maja 2021 r. 

SGI.271.4.2021 

 

Zamawiający 

Gmina Krzywcza 

37-755 Krzywcza 36 

 

Informacja o wyborze oferty  

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) pn. „Przygotowanie 

dokumentacji technicznej i instalacja przydomowych oczyszczalni ścieków w systemie zaprojektuj i 

wybuduj w ramach wniosku pn: Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Krzywcza oraz Budowa oczyszczalni ścieków z drenażem rozsączającym do budynku świetlicy 

wiejskiej w Reczpolu” 

- zadanie częściowe nr 1 pn.: „Przygotowanie dokumentacji technicznej i instalacja przydomowych 

oczyszczalni ścieków w systemie zaprojektuj i wybuduj w ramach wniosku pn: Budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Krzywcza”. 

 

 

 Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.), dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej. W przedmiotowym postępowaniu złożono jedną ofertę. 

 

 Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę – EKOFIRMA 

Przemysław Gruszka; ul. L. Waryńskiego 18A, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski. 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu i została 

oceniona jako najkorzystniejsza, zgodnie z kryteriami oceny ofert zawartymi w SWZ  

i ogłoszeniu o zamówieniu. 

 

Ranking złożonych ofert: 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Kryterium 1 

Cena z oferty 

Kryterium 1 

Cena oferty  

– 

waga 60 % 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

Termin gwarancji  

i rękojmi 

Wartość  

z oferty 

Kryterium 2 

Termin gwarancji  

i rękojmi 

– 

Waga 40 % 

przyznana punktacja 

Łączna 

punktacja 

1 

EKOFIRMA Przemysław 

Gruszka, 

adres: ul. L. Waryńskiego 

18A, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

1 280 700,60 zł 60 60 miesięcy 40 100,00 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

Zamawiający informuje że w postepowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 
 

          

         Wójt Gminy Krzywcza 

         Wacław Pawłowski 


